* Trattoria da Matteo *
Winterkarte

Antipasti da Matteo

Pasta:
Schwarze Tagliolini mit Scampi und Zucchini 0. Champignon in
Safran Sauce

Penne mit zarten Rindfleischstreifen, Steinpilzen & hausgemachtem

Pesto Genovese

Tagliatelle mit Hahnchenstreifen und Champignons in Rahmsauce
Tagliatelle mit Lachs und Spinat in Hummersauce

Tagliatelle mit frischem, schwarzen Truffel aus dem Parmesanlaib
Ravioli mit Steinpilzen in Truffelsauce

Spaghetti Vongole Aglio Olio oder Tomatensauce

Tagliatelle mit zartem Rehgulasch

Carne:
Zarte Kalbsleber in Butter und Salbei mit Gemuse-Beilage
Kalbsfiletmedaillons in cremiger Gorgonzolasauce

Zartes Lammfilet mit grunem Pfeffer in Rahmsauce und Gemuse o.

Salat Beilage
Ossobucco vom Rind mit frischem Kartoffelplrree
Hirschmedaillons mit Maronen, Kartoffelptrree in Rotweinsauce

Pesce:

Miesmuscheln in WeilRwein- oder Tomatensauce

Pulpo vom Grill mit Gemuse oder Salat
Wolfsbarschfilet vom Grill mit Gemuse oder Salat
Gemischter Fischteller vom Grill mit GemUse oder Salat
Scampi Aglio e Olio scharf mit Gemuse oder Salat

Dessert

Tiramisu (hausgemacht)
Panna Cotta (hausgemacht)
Schoko-Souffle mit Vanille-Eis

* Buon Appetito *

16,50€

21,50€
21,50€

17,50€
23,00€
23,50€
19,60€
20,50€
21,50€

23,90€
28,50€
26,50€

25,50€
25,50€

16,50€
26,50€
23,50€
29,50€
24,50€

7,50€
7,50€
9,00€



