

* Trattoria da Matteo *

Winterkarte

Antipasti da Matteo 16,50€

Pasta:

Schwarze Tagliolini mit Scampi und Zucchini o. Champignon in Safran Sauce	21,50€
Penne mit zarten Rindfleischstreifen, Steinpilzen & hausgemachtem Pesto Genovese	21,50€
Tagliatelle mit Hähnchenstreifen und Champignons in Rahmsauce	17,50€
Tagliatelle mit Lachs und Spinat in Hummersauce	23,00€
Tagliatelle mit frischem, schwarzen Trüffel aus dem Parmesanlaib	23,50€
Ravioli mit Steinpilzen in Trüffelsauce	19,50€
Spaghetti Vongole Aglio Olio oder Tomatensauce	20,50€
Tagliatelle mit zartem Rehgulasch	21,50€

Carne:

Zarte Kalbsleber in Butter und Salbei mit Gemüse-Beilage	23,90€
Kalbsfiletmedaillons in cremiger Gorgonzolasauce	28,50€
Zartes Lammfilet mit grünem Pfeffer in Rahmsauce und Gemüse o. Salat Beilage	26,50€
Ossobucco vom Rind mit frischem Kartoffelpüree	25,50€
Hirschmedaillons mit Maronen, Kartoffelpüree in Rotweinsauce	25,50€

Pesce:

Miesmuscheln in Weißwein- oder Tomatensauce	16,50€
Pulpo vom Grill mit Gemüse oder Salat	26,50€
Wolfsbarschfilet vom Grill mit Gemüse oder Salat	23,50€
Gemischter Fischteller vom Grill mit Gemüse oder Salat	29,50€
Scampi Aglio e Olio scharf mit Gemüse oder Salat	24,50€

Dessert

Tiramisu (hausgemacht)	7,50€
Panna Cotta (hausgemacht)	7,50€
Schoko-Soufflé mit Vanille-Eis	9,00€

* Buon Appetito *